
Bukowiec, dnia 19.04.2023 r. 

Gmina Bukowiec 

ul. Dr Floriana Ceynowy 14 

86-122 Bukowiec 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Zamawiający:  

Gmina Bukowiec  

reprezentowana przez p. Adama Licznerskiego – Wójta  

ul. Dr. Fl. Ceynowy 14  

86-122 Bukowiec 

  

Informuje, że w prowadzonym postępowaniu pn.: 

 

„Przebudowa istniejącej kanalizacji sanitarnej w miejscowości Budyń” 
 

opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych 2023/BZP 00164039/01 z dnia  

2023-04-04. 

do dnia 19.04.2023 r., do godziny 10:00 złożono następujące oferty:  

 
  

Nr  

oferty  

Nazwa wykonawcy, adres siedziby lub miejsce 

prowadzenia działalności gospodarczej 

Cena w złotych 

brutto 

Okres 

gwarancji 

1. 

Przedsiębiorstw Handlowo-Usługowe InSald 

Mariusz Szymański, ul. Wodna 7B, 86-200 

Chełmno 

384 161,18 60 miesięcy 

2. 
HYDROTECHNIKA Sp. z o.o., Blękwit, ul. 

Szczęśliwa 3, 77-400 Złotów 
661 449,03 60 miesięcy 

3. 
Wimar Sp. z o.o., ul. Nadrzeczna 24, 86-014 

Koronowo 
585 236,00 60 miesięcy 

4. 
Firma Usługowa KOL-BUD Robert Kolasa, 

Wudzyn, ul. Piaskowa 21, 86-022 Dobrcz 
344 400,00 60 miesięcy 

5. 
HYDROKOM-ŚWIECIE, M. Huppert i K. 

Banasiewicz, ul. Bydgoska 1, 86-105 Świecie 
372 690,00 60 miesięcy 

  

Informację zamieszczono w dniu 19.04.2023 r. na stronie internetowej:  

https://platformazakupowa.pl/pn/bukowiec      

 

 

Komisja Przetargowa 

https://platformazakupowa.pl/pn/bukowiec

